
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 марта 2023 г.   с. Мичуринское    № 35 

 

Об установлении начала  

пожароопасного сезона на  

территории Мичуринского сельского  

поселения Белогорского района  

Республики Крым 

 

В соответствии требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной  безопасности», Правилами  противопожарного режима в Российской 

Федерации, утвержденных постановлением  Правительства Российской Федерации от 16 

сентября 2020 года №1479, Законом Республики Крым от 09 декабря 2014 года №24-

ЗРК/2014 «О пожарной безопасности», постановлением Совета министров Республики 

Крым от 10 марта 2023 года №189 «Об установлении начала противопожарного сезона на 

территории Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым   

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории Мичуринского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым с 1 апреля 2023 года. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном стенде в 

административном здании сельского совета, в Государственной информационной системе 

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского 

муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования 

района, подраздел Мичуринское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского сонета –  

глава администрации  

Мичуринского сельского поселения     О.В. Сотникова 
 


